

Tranci al formaggio, già tagliato (Art. 2467)

Tranci al formaggio, già tagliato

Ingredienti

acqua, RICOTTA MAGRA (16,8%), PANNA ACIDA (11,2%), zucchero, UOVO INTERO, FARINA DI GRANO tenero, grasso vegetale(palma, cocco, in proporzione variabile), amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, destrosio, sciroppo di glucosio, AMIDO DI FRUMENTO, olio vegetale (girasole, colza, in proporzione variabile), UOVA INTERE IN polvere, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, acidificante(diphosphate, calcio ortofosfati, acido citrico), agente lievitante carbonati di sodio, addensante(alginato, carragenine, xantano), stabilizzante(farina di carruba, sodio ortofosfati), sale, emulsionante(esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio), aroma naturale, PROTEINA DEL LATTE, GLUTINE DI FRUMENTO, PROTEINE DEL SIERO DI LATTE, estratto colorante di piante(carote, cartamo)
Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI